
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

28.09.2018                                              м. Харків                                           № 213 

 

 

Про підготовку та проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських  

олімпіад із навчальних предметів  

у 2018/2019 навчальному році 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 02.08.2017 

№ 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), наказ Міністерства освіти і науки 

України від 02.08.2018 № 849 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році»,  

Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у Харківській області, затверджених наказом Головного 

управління освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 

25.04.2012 № 241, зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у 

Харківській області 14.06.2012 за № 42/1405  з метою створення належних умов 

для виявлення й підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, 

організованого проведення І етапу та підготовки до ІІ та ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, 

 

 



НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році, додаток 1. 

2. Затвердити організаційний комітет у складі: 

Михайленко Г.В., директор школи – голова оргкомітету, 

Петренко О.В., заступник директора з НВР – заступник голови оргкомітету. 

Члени оргкомітету : Поскребишева Л.Ю., заступник директора з виховної 

роботи, 

                                 Токарєва О.І., вчитель української мови та літератури, 

                                 Орел І.Г., вчитель історії. 

3. Затвердити персональний склад фахових журі : 

3.1. Фізика. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

  Члени журі:  Орєховська І.А., вчитель фізики. 

                                          

3.2. Географія. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

     Члени журі: Абрамова О.М., вчитель географії, 

                 Орел І.Г., вчитель історії.  

3.3. Хімія. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

                Члени журі: Ходакова Н.В., вчитель хімії, 

                   Бенцарук О.І., вчитель біології.  

3.4. Українська мова та література. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

     Члени журі: Токарєва О.І., вчитель української мови та 

літератури,   

                                           Штефан Л.Л., вчитель зарубіжної літератури.                            

3.5. Математика. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

     Члени журі: Орєховська І.А., вчитель математики. 



          

3.6. Біологія. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

            Члени журі: Бенцарук О.І., вчитель біології, 

                        Ходакова Н.В., вчитель хімії. 

3.7. Історія. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

                    Члени журі: Орел І.Г., вчитель історії, 

               Борисенко Т.В., вчитель правознавства. 

3.8. Іноземна мова (англійська) 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

    Члени журі:  Логвінова А.О., вчитель англійської мови, 

        Шкрабаченко О.І., вчитель англійської мови. 

3.9. Інформатика. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

  Члени журі:  Ануфрієва О.Ф., вчитель інформатики, 

                   Орєховська І.А., вчитель математики.           

3.10. Правознавства. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

   Члени журі: Орел І.Г., вчитель історії, 

                 Болдарь Г.Є., вчитель громадянської освіти. 

3.11. Економіки. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

  Члени журі: Абрамова О.М., вчитель географії. 

                                        

3.12. Екології. 

 Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 

            Члени журі: Бенцарук О.І., вчитель біології, 

                        Ходакова Н.В., вчитель хімії. 

3.13. Астрономії. 

Голова журі: Рєзнікова О.В., голова м/о вчителів- предметників. 



  Члени журі:  Орєховська І.А., вчитель фізики. 

4. Затвердити склад експертів-консультантів: 

          Поскребишева Л.Ю., вчитель англійської мови, 

 Марочкіна Т.М., вчитель російської мови, 

 Косенкова С.П., вчитель зарубіжної літератури, 

          Токарєва О.І., вчитель української мови та літератури. 

5. Затвердити склад комісій, які будуть складати завдання для учасників 

олімпіад з: 

5.1. Історії: Орел І.Г., вчитель історії, Болдарь Г.Є., вчитель громадянської 

освіти. 

5.2. Математики: Рєзнікова О.В., вчитель     математики. 

5.3. Фізики: Орєховська І.А., вчитель фізики. 

5.4. Географії: Абрамова О.М., вчитель географії, Орел І.Г., вчитель історії. 

5.5. Іноземної мови (англійської): Логвінова А.О., вчитель англійської мови, 

Шкрабаченко О.І., вчитель англійської мови. 

5.6. Української мови та літератури: Токарєва О.І., вчитель української мови 

та літератури, Штефан Л.Л., вчитель української мови та літератури.                            

5.7. Біології: Бенцарук О.І., вчитель біології, Ходакова Н.В., вчитель хімії. 

5.8. Хімії: Ходакова Н.В., вчитель хімії, Бенцарук О.І., вчитель біології.  

5.9. Інформатики: Ануфрієва О.Ф., вчитель інформатики, Орєховська І.А.,                

вчитель математики.  

5.10. Економіки: Абрамова О.М., вчитель географії. 

5.11. Правознавства: Орел І.Г., вчитель історії, Борисенко Т.В., вчитель 

правознавства. 

5.12. Екології: Бенцарук О.І., вчитель біології, Ходакова Н.В., вчитель хімії. 

5.13. Астрономії: Орєховська І.А., вчитель фізики.  

6. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2018/2019 навчальному році. 

З 01.10.2018 до 24.10.2018 



7. Членам комісій скласти завдання для учасників олімпіади  до 01  жовтня        

2018 року. 

8. Затвердити відповідальних осіб за проведення І етапу олімпіад з 

навчальних дисциплін,  додаток 2. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                             Г.В.Михайленко 

  

Петренко О.В., 700-26-28 

З наказом ознайомлені :  

О.В.Петренко  

Л.Ю.Поскребишева  

Т.М.Марочкіна  

О.П.Косенкова  

І.Г. Орел  

О.В.Рєзнікова  

О.І.Токарєва 

Г.Є.Болдарь 

О.Ф.Ануфрієва 

О.М.Абрамова  

О.І.Шкрабаченко  

О.І.Бенцарук  

Н.В. Ходакова  

І.А.Орєховська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу від 28.09.2018 № 213 

 

Графік проведення  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Дата Предмет  

1.  01.10.2018 Математика 

2.  02.10.2018 Географія 

3.  03.10.2018 Російська мова та література 

4.  04.10.2018 Хімія  

5.  05.10.2018 Історія 

6.  08.10.2018 Біологія  

7.  09.10.2018 Українська мова та література 

8.  10.10.2018 Фізика 

9.  11.10.2018 
Іноземні мови: англійська, німецька, французька, 

іспанська, мова іврит 

10.  12.10.2018 Економіка 

11.  15.10.2018 Правознавство  

12.  16.10.20178 Інформатика 

13.  17.10.2018 Астрономія 

14.  18.10.2018 Екологія 

15.  19.10.2018 Інформаційні технології 

 
Петренко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до наказу від 28.09.2018 № 213 

 

Відповідальні за проведення  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Відповідальні Підпис 

1. Фізика 
Орєховська І.А. 

 
 

2. Географія Абрамова О.О.   

3. Хімія Ходакова Н.В.  

4. Українська мова та література 
Токарєва О.І. 

Штефан Л.Л. 
 

5. Російська мова та література Марочкіна Т.М.  

6. Математика 
Орєховська І.А. 

Рєзнікова О.В.  
 

7. Біологія Бенцарук О.І.  

8. Історія  Орел І. Г.  

9. Іноземна мова (англійська)  
Логвінова А.О. 

Шкрабачнко О.І. 
 

10. Інформатика Ануфрієва О.Ф.  

11. Правознавство Болдарь Г.Є.  

12. Економіка Абрамова О.М.  

13. Екологія Ходакова Н.В.  

14 Астрономія  
Орєховська І.А. 

 
 

15 Іеформаційні технології Ануфрієва О.Ф.  

 

Петренко О.В. 


